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KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015  
 
Kankaanpään Taideyhdistys ry on perustettu 7.1.1965 ja rekisteröity 23.2.1965. 
 
 
Yhdistyksen hallinto vuonna 2015 
 
Hallitus: 
Anttila Maija, arkkitehti TkT, puheenjohtaja 
Räikkälä Katja, muotoilija AMK, yrittäjä, varapuheenjohtaja 
Antila Kaija, farmaseutti 
Mustaniemi Saija, projektityöntekijä 
Pajunen Marja, optikko 
Frigård Marita, erikoissairaanhoitaja 
 
Asiantuntija- ja harrastajajäsenet jotka osallistuvat tarvittaessa hallituksen kokouksiin: Tuula Isota-
lo, Liisa Juhantalo, Kaija Soini, Marja Vaajasaari, Emilia Male ja Matti Velhonoja. 
 
Toimihenkilöt 
Rahaston- ja jäsenasioiden hoitajana on toiminut palkkasihteeri Pirjo Pösö sekä sihteerinä johdon 
sihteeri Anne-Marja Kangas. 
Matti S Antila ja Maija Anttila ovat hoitaneet tapahtumien ja matkojen kuvaukset. 
 
Toiminnantarkastajat 

HTM Mikko Laukkonen ja toimistonhoitaja Liisa Termala. 
 
Kokoukset ja palaverit 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 21.4.2015 Länsi-Suomen Osuuspankilla isäntänä johtaja 
Hannu Kyrövaara. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Matti S Antila ja sihteerinä Anne-Marja 
Kangas. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen päätteeksi nautimme Osuuspankin tarjoiluista sekä katselimme puheenjohtajan laati-
maa esitystä yhdistyksen 50-vuotisen historian varrelta. 
 
Hallitus on toimintavuonna kokoontunut seitsemän kertaa: 
20.1.2015 Gallerian toimistotila 
24.3.2015 Kaija Antilan koti 
28.4.2015 Kaupungintalon neuvotteluhuone 
28.5.2015 Liisa Juhantalon koti 
17.8.2015 Marita Frigårdin koti 
8.10.2015 Kaupungintalon neuvotteluhuone 
29.10.2015 Sähköpostikokous 
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Toimintavuonna perustettiin seuraavat työryhmät: 
*Näyttelyiden pystytys/purku talkootyöryhmä: Pauli Pösö, Arto Anttila, Matti Antila  
*Torityöryhmä: Marja Pajunen, Maija Anttila, Asta Marjamäki, Pauli Pösö. Mukaan kutsuttu myös 
Saija Mustaniemi ja Emilia Male. 
*Nettisivut/sometyöryhmä: Sinikka Nikula, Maija Anttila, Saija Mustaniemi 
*Taidehankintatyöryhmä: Matti Antila, Liisa Juhantalo, Eeva-Kaisa Haikonen 
*Tulitapahtumatyöryhmä: Markku Räikkälä, Raymond Male, Kristian Mäkelä, Harri Huhtala 
 
Ryhmät toimivat aktiivisesti, minkä lisäksi lähinnä puheenjohtaja on edustanut yhdistystä mm Kes-
kustan koulun prosenttitaidehankkeessa, Pohjois-Satakunnan yhteisötaiteilijahankkeessa, Taide-
viikon valmistelussa sekä Taiteen juhlavuoden 2015 palavereissa yhdessä Kankaanpään taidekou-
lun ja musiikkiopiston kanssa. 
 
Jäsenet 

Jäsenhankintaa suoritettiin aktiivisesti. Vuoden 2015 lopussa jäsenmaksunsa suorittaneita jäseniä 
oli 191 (edellisenä vuonna 181). Jäsenmaksu oli 15 euroa. Yhdistyksen jäsenluettelo on annettu 
Kankaanpään Taidekoulun ja Gallerian käyttöön. Yhdistyksen jäsenet ovat taidenäyttelyiden ava-
jaisten kutsuvieraita.  
 
Yhdistyksen myöntämät stipendit, teoshankinnat ja arpajaispalkinnot  
Kuvaamataidon stipendit jaettiin Pohjanlinnan koulun oppilaalle Jenni Nurmiselle ja Kankaanpään 
Yhteislyseon oppilaalle Sonja Kujanpäälle. Yhdistys onnitteli 50 vuotta täyttävää Kankaanpään 
musiikkiopistoa kartuttamalla koulun stipendirahastoa.  
 
Juhlavuoden teoshankinnat (2.500 euroa) voitiin toteuttaa yhdistyksen saamilla onnittelu- ja spon-
sorituotoilla:  
-Toni Jouni, Yellow potential 1000 euroa / JUURET -näyttely 
-Caroline Pipping, 3 akvarellia (1000 euroa) / JUURET -näyttely 
-em. akvarellien kehystys 200 euroa 
-Roope Niemelän teos 300 euroa / Taidekoulun lopputyönäyttely 
 
Vuosikokouksen yhteydessä arvotun taideteoksen voitti Lissu Leppihalme.  
 
 
Toimintaa 
Yhdistys vietti 50-vuotista juhlavuotta 2015 josta vielä erillinen liite (Kankaanpään Joulu): 
- Kankaanpään Taideyhdistyksen juhlaseminaari järjestettiin 16.1.2015 Kankanpääsalissa (osallis-
tujia noin 140 henkilöä) sekä kutsuvierasvastaanotto  taidekoululla (osallistujia noin 90 henkilöä)   
juhlaseminaarin jälkeen. Kaupunki osallistui kustannuksiin. Juhlaseminaarissa puhujina Minna Sir-
niö, Esko Nummelin, Kari Tykkyläinen, Johanna Frigård. Kutsuvierasvastaanotolla muistettiin ansi-
oituneita yhdistyksen jäseniä: Kaija Antilalle, Anja ja Markku Räikkälälle luovutettiin Reijo Paavilai-
sen suunnittelema Tahdon mitali. Tilaisuudessa kukitettiin myös yhdistyksen perustajajäsenet Ju-
hani Tarna ja Liisa Juhantalo sekä Matti Antila. 
 
Taideyhdistyksen kunniajäseneksi kutsuttiin 5.5.2015 taidemaalari Juhani Tarna. Hänelle luovutet-
tiin kunniakirja Metropolis-näyttelyn avajaisissa. 
 
-Taiteen juhlavuoden banderollit ripustettiin kaupungin keskustan ympäristöön. Kaupunki maksoi 
kustannukset, yhdistys hoiti suunnittelun ja hankintaprosessin. 
 
-JUURET ja Taidekoulu NYT näyttelyt olivat esillä 9.6.-6.9.2015 galleriassa, kaupungintalolla, Pos-
tellissa, kaupungin ulkoympäristössä sekä taidekoululla. Yhteiset avajaiset pidettiin 9.6.2015. Esit-
telykierroksia järjestettiin läpi kesän. JUURET - näyttelyn taiteilijoita olivat taidekoulusta eri vuosi-
kymmeninä valmistuneet taiteilijat: Reijo Paavilainen, Eija Suneli, Kari Tykkyläinen, Caroline Pip-
ping, Jaakko Niemelä, Teija-Tuulia Ahola, Kirsi Kaulanen, Anne Meskanen-Barman, Petri Ala-
Maunus, Elina Ruohonen, Kari Södö, Tiina Laasonen, Jouni Toni ja Riikka Keränen 
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-SuomiAreena –keskustelu järjestettiin lauantaitorilla 11.7.2015: Kulttuuri alueiden vahvuutena, 
jossa keskustelijoina Minna Sirniö, Veikko Halmetoja, Aapo Korkeaoja, Pauli Sivonen ja Rauni Vir-
tanen. Kaupunki osallistui kustannuksiin. Tapahtuman toteutus yhdessä SuomItaly -
musiikkitapahtuman kanssa. Torityöryhmän ideoima Taidetori järjestettiin samassa yhteydessä. 
Teltassa oli esillä lasten kesäkurssin teoksia ja esiteltiin yhdistyksen toimintaa. 
 
-Juhlavuoden 50-vuotisjulkaisun JUURET julkistamistilaisuus pidettiin 4.12.2015 klo 18.00 Kan-
kaanpään Galleriassa. Tiedotustilaisuus medialle järjestettiin samaisena päivänä klo 14.00. Tilai-
suudessa muistettiin museonjohtaja Eeva-Kaisa Haikosta ja graafikko Kaarina Mattilaa panokses-
taan julkaisun laadinnassa. Julkistamistilaisuudessa juhlajulkaisu jaettiin läsnäolijoille.  
-JUURET 1965-2015. Kankaanpään Taideyhdistys ry 50 vuotta -kirjasta otettiin 600 kappaleen 
painos. Ilmaiskappaleita jaettiin noin 400 mm juhlavuoden taiteilijavieraille, taidekoulun ja museon 
julkaisuvaihtoon, juhlavuoden rahoittajatahoille, yhteistyökumppaneille ja sponsoreille, kaupungin 
päättäjille, yhdistyksen entisille ja nykyisille aktiiveille, medialle. Kirjaa myytiin 36 kpl. Kirjaa on 
myynnissä 15 euron hintaan Kankaanpään Satakirja -kirjakaupassa, Galleriassa ja Taide & Kehys 
Räikkälässä. 
 
Yhdistys järjesti viikolla 23 suositun kesäkurssin 7-12 -vuotiaille lapsille. Osallistujia oli 21. Kurssin 
vetäjänä toimi Katja Räikkälä ja kurssi pidettiin Taidekoulun tiloissa. 
 
Osallistuttiin kaupungin hanketyöryhmään (Maija Anttila) ”Keskustan koulun prosenttitaide”, johon 
tuli rahoitusta OKM:ltä sekä taidekoulun hankkeeseen ”Pohjois-Satakunnan yhteisötaiteilija” (Saija 
Mustaniemi, Maija Anttila) Seurakunnan kanssa tehtiin yhteistyötä osallistumalla Suvivirren iltaan 
31.5. (Marita Frigård) sekä ”Pyhän levon retriitin” suunnitteluun ja toteutukseen Hakoniemessä 
30.10.–1.11. (Marita Frigård ja Liisa Juhantalo) 
 
Kankaanpään Gallerian näyttelytoiminta on ollut vilkasta. Gallerian näyttelykutsut on levitetty säh-
köpostitse jäsenistön tiedoksi. Gallerian hoitajana on jatkanut Sinikka Nikula. Juuret -näyttelyn val-
vojana kaupungintalolla toimi Jaana Santanen.  
 
Yhdistys järjesti juhlavuoden merkeissä seuraavat kutsunäyttelyt Kankaanpään Galleriassa:  
 
11.3.–2.4.2015  Veistoksia, maalauksia. Ilkka Virtanen, Virve Lilja.  
6.5.–30.5.2015  Metropolis. Juhani Tarna.  
9.6.–9.6.2015  JUURET 1965–2015.  
9.9.–3.10.2015  Maalauksia, Liisa Linkola.  
7.10.–31.10.2015 Taidegrafiikkaa. Päivi Somppi, Tuukka Peltonen.  
4.11.–28.11.2015  Wanting, needing, waiting… Tiina Vehkaperä, Hannu Ahosola.  
2.12.–31.12.2015 Live and dead roots. T.E.H.D.A.S. ry.  
 
 

    
 Juhani Tarna esittelee näyttelyään avajaisyleisölle.     Tuukka Peltonen ja Päivi Somppi avajaistunnelmissa
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Apurahat ja avustukset 

Juhlavuoden päätapahtumat, juhlaseminaari ja JUURET 1965–2015 -näyttely toteutettiin Suomen 
Kulttuurirahaston Satakunnan rahaston SKR:n juhlavuoden 2014 15.000 euron apurahalla. 
 
Taiteen edistämiskeskus / Valtion visuaalisten taiteiden toimikunta myönsi 12.2.2015 4.000 euroa 
JUURET 1965–2015 näyttely- ja juhlajulkaisun kuluihin. Samaan tarkoitukseen saatiin myös Tai-
teen edistämiskeskus / Satakunnan taidetoimikunnan 2.3.2015 myöntämä 3.500 euron valtion-
avustus, josta kuitenkin otettiin käyttöön vain 2800 euroa, sillä hankkeeseen oli yhteensä anottu 
6800 euroa.   
Syksyllä jätettiin Satakunnan taidetoimikunnalle 2400 euron anomus lastenkulttuurin erityisavus-
tuksen saamiseksi Koodi-oodi Taidekehälle hankkeeseen. Ratkaisu siirtyi seuraavaan vuoteen. 
 
 
Jäsenmatkat 
Talviretki Mäntän uuteen Gösta-museoon järjestettiin 7.3.2015. Matkalle osallistui 35 henkilöä. 
Synti-näyttelyn opastajina toimivat Mänttä-Vilppulan emerita kirkkoherra Arja Karppinen ja taide-
opas Serlachius-museolta. Tutustumme myös taidemuseo Göstan kohokohtiin kartanossa ja uu-
dessa paviljongissa. Lounaan nautimme Göstan ravintolassa ja kahvit Autereen tuvassa. 
 

   
Gösta-museon Synti-näyttelyssä                     Lounastauko Bilbaossa 

 
Juhlavuoden matka järjestettiin Bilbaoon ja San Sebastianiin 15.10.–18.10.2015. Matkalle osallistui 
32 henkilöä. Lufthansan lento Bilbaoon jossa vastassa matkan oppaana toiminut FT Liisa Väisä-
nen. Matkan aluksi tehtiin kaupunkikierros bussilla sekä vanhan kaupungin osuus jalan. Kierroksel-
la nähtiin Cesar Pellin torni, Musiikkitalo ja Sir Norman Fosterin suunnittelemat metroasemien si-
säänkäynnit. Silken Indautxu hotelliin majoittumisen jälkeen yhteinen illallinen. Seuraavana päivä-
nä tutustuminen Guggenheimin museoon ja Bilbaon taidemuseoon. Kolmantena matkapäivänä 
vuorossa oli päiväretki Gernikan kaupungin kautta San Sebastianiin.  
 
 
Pohjois-Satakunnan taideviikko 28.8.–6.9.2015 

Pohjois-Satakunnan taideviikkoon osallistuttiin perinteisellä tavalla. Torstaina 3.9. ja sunnuntaina 
6.9. järjestettiin JUURET näyttelyn opastettu näyttelykierros. Perjantaina 4.9.2015 järjestettiin pe-
rinteinen tee- ja korpputarjoilu musiikkiopiston pihassa Pienen yösoiton yhteydessä. 
 
 
Myyntiesineet 
Taideyhdistyksen juhlavuoden 50-vuotismyyntiesineinä ovat olleet Marjo Vanha-Patokosken de-
sign-lautanen jossa kolme eri väriä, myyntihintana 85 euroa ja Liisa Juhantalon keramiikkaveistok-
sia jossa myyntihintana 90 euroa. Design-lautasia myytiin tai lahjoitettiin 10 kpl ja jäljellä on viisi. 
Kaikki neljä veistosta myytiin. Lisäksi myynnissä on edelleen suruadresseja ja taidekortteja. 
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Tiedottaminen ja näkyvyys 
Yhdistyksen tiedotustoimintaa on hoidettu jäsenkirjeellä pääasiassa sähköpostitse ja kirjeitse niille 
joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Lisäksi Kankaanpään Seudussa ilmoitettiin yhdistystoimintaa -
palstalla matkoista ja kokouksista. 
Yhdistykselle avattiin kotisivut ja facebook-sivusto oli ahkerassa käytössä. 
 
Kankaanpään Seutu ja Satakunnan Kansa uutisoivat juhlavuodesta runsaasti. Satakunnan Kan-
sassa julkaistiin JUURET-näyttelyyn liittyen yhteensä viisi laajaa artikkelia. Näyttely noteerattiin 
myös Voima -lehden ja Helsingin Sanomien kesänäyttelyuutisoinneissa. 
 
JUURET -julkaisuun dokumentoitiin yhdistyksen viimeisten 10 vuoden toimintaa ja juhlavuoden 
2015 tapahtumia. Puheenjohtaja kirjoitti juhlavuodesta myös Kankaanpään Joulu -lehteen. 
Taidelehti julkaisi lokakuun 2015 numerossa 5/2015 Pessi Raution artikkelin: Kankaanpää – Suo-
men ainoa taidekaupunki?  Näin Kankaanpää ja yhdistys saivat myös laajempaa huomiota. 
 
 
Yleistä toimintavuodesta 
Yhdistyksen toiminta oli juhlavuoden ansiosta erityisen vilkasta. Hallituksen jäsenet ja aktiivit ovat 
tehneet hienoa työtä. Yhteistyö eri tahojen, kuten samana vuonna juhlineiden taidekoulun ja mu-
siikkiopiston kanssa on sujunut hyvin. Kankaanpään kaupungin kanssa muodostui hyvä yhteistyö 
Taiteen juhlavuoden 2015 järjestelyissä ja sponsoroinnissa. Yhdistys sai tukea myös monilta yksi-
tyisiltä ja yhteisöiltä onnittelujen ja sponsoroinnin muodossa.  
Tiivis yhteistyö Kankaanpään Taitelijaseura ry:n kanssa on jatkunut galleriatoiminnan muodossa.  
Toimiminen vahvasti Taidekaupungin puolesta on ollut motivoivaa. 
 
 
Kiitos 
Yhdistys kiittää kaikkia jäseniään tuesta ja osallistumisesta tapahtumiin kuluneen vuoden aikana. 
Erityiskiitos hallituksen jäsenille, asiantuntijajäsenille, työryhmille sekä talkooväelle toiminnasta 
yhdistyksen hyväksi. 
 
 
 
 
 
KANKAANPÄÄN TAIDEYHDISTYS RY 
 
 
 
Maija Anttila   Anne-Marja Kangas 
puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
  
 
Vuosikertomuksen liite: 
Anttila Maija. Kankaanpään Taideyhdistyksen juhlavuosi. Kankaanpään Joulu 2015.      


